
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.02.2021 № B-2119

О результатах Международного творческого конкурса «В мире сказочных героев К.И. Чуковского»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ерова Наталья Викторовна ДП-2119-125441 от 21.02.2021
6) Сальбо Анна Сергеевна ДП-2119-125780 от 21.02.2021
7) Гурин Александр Вячеславович ДП-2119-126520 от 21.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «В мире сказочных героев К.И. Чуковского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Курсова 
Стефания

Савельева 
Наталья 
Владимировна

Стихотворение по мотивам 
произведения К.И. Чуковского " 
Чудо-дерево"

1 место ДП-2119-
122163

2
Анна 
Владимировна 
Дорохова

Дорохова Анна 
Владимировна "Насекомые" 2 место ДП-2119-

124325

3 Гасанова 
Дастагуль

Турчевская 
Наталья 
Вячеславовна

сказка "Доктор Айболит" Вдоль по 
Африке гуляю 1 место ДП-2119-

124860

4 Шестопёрова 
Алёна

Жалнина Ольга 
Александровна сказка "Доктор Айболит" 1 место ДП-2119-

124870

5 Родина 
Вероника

Турчевская 
Наталья 
Вячеславовна

сказка "Доктор Айболит" 1 место ДП-2119-
124872

6 Османов Али
Копылова 
Людмила 
Александровна

"Телефон " 2 место ДП-2119-
125153

7 Поляков Семён
Копылова 
Людмила 
Александровна

"Мойдодыр " 2 место ДП-2119-
125156



8 Кузьмин 
Федор

Галкина 
Татьяна 
Владимеровна

"Мойдодыр " 1 место ДП-2119-
125159

9 Лысов Никита
Галкина 
Татьяна 
Владимеровна

"Айболит" 1 место ДП-2119-
125161

10 Конистяаина 
Вероника

Галкина 
Татьяна 
Владимеровна

"Мойдодыр" 2 место ДП-2119-
125163

11 Болтоян 
Карина

Галкина 
Татьяна 
Владимеровна

Муха с Комаром 1 место ДП-2119-
125166

12 Группа №11 
"капитошки"

Арсланова 
Нина Харисовна

Сердечки для самых любимых нам 
людей 3 место ДП-2119-

125251

13 Елисеев 
Вячеслав

Суханова 
Тамара 
Николаевна

Бабушка Федора. 1 место ДП-2119-
125382

14 Родионова 
Милена

Родионова 
Марина 
Юрьевна

Мойдодыр 1 место ДП-2119-
125403

15 Гылыкова 
Кристина

Русанова Алеся 
Константиновна

В мире сказочных героев К.И. 
Чуковского 1 место ДП-2119-

125469

16 Шишкина 
Дарина

Голумина 
Татьяна 
Михайловна и 
Козина Юлия 
Андреевна

Добрый доктор, Айболит!!! 1 место ДП-2119-
125492

17 группа 
"Пчелки"

Кулеманина 
Алена 
Геннадьевна

Сказка "Чудо-дерево" 1 место ДП-2119-
125525

18 Чебыкина 
Анна

Кулеманина 
Алена 
Геннадьевна

сказка "Мойдодыр" 2 место ДП-2119-
125526

19 Подлесных 
Катя

Пачина Анна 
Викторовна Мойдодыр! 1 место ДП-2119-

125533

20 Рассказова 
Ксюша

Пачина Анна 
Викторовна Добрый доктор Айболит. 1 место ДП-2119-

125535

21 Мисливец 
Маргарита

Сивенко Юлия 
Алексеевна Сказка 3 место ДП-2119-

125543

22 Костюренко 
Елена

Македонская 
Татьяна 
Владимировна

Валентинка 1 место ДП-2119-
125561

23 Куц Денис
Македонская 
Татьяна 
Владимировна

Валентинка 1 место ДП-2119-
125564



24 Белова Вика
Голованова 
Наталья 
Леонидовна

"Краденое солнце" 2 место ДП-2119-
125593

25 Медведева 
Надя

Белоусова 
Елена 
Дмитриевна

"Мои любимые сказки" 1 место ДП-2119-
125610

26
Максим 
Александрович 
Кузнецов

Шакирова 
Александра 
Евгеньевна

"В мире сказочных героев 
К.И.Чуковского" 1 место ДП-2119-

125701

27 Старкова Лиза Бертова Ольга 
Михайловна Айболит 1 место ДП-2119-

125739

28 Купцова Катя Сазанакова 
Ирина Юрьевна День рождения Мухи-Цокотухи 1 место ДП-2119-

125822

29 Макаров Егор Сазанакова 
Ирина Юрьевна Крокодил 3 место ДП-2119-

125823

30
Булгакова 
Екатерина 
Сергеевна

Паустьян 
Виктория 
Давыдовна

Мачалок командир 1 место ДП-2119-
125828

31
Дурнева 
Виолетта 
Сергеевна

Паустьян 
Виктория 
Давыдовна

Бармалей 1 место ДП-2119-
125829

32
Комарова 
Анна 
Андреевна

Паустьян 
Виктория 
Давыдовна

Муха - цокотуха 1 место ДП-2119-
125830

33 Кадырова Варя

Реснянская 
Галина 
Васильевна, 
Курносова 
Анастасия 
Алексеевна

Краденое солнце 2 место ДП-2119-
125965

34 Коптюх 
Тимофей

Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Мойдодыр 1 место ДП-2119-
125966

35 Тарасов 
Матвей

Селиванова 
Светлана 
Юрьевна

Добрый доктор Айболит 1 место ДП-2119-
125968

36 Чирич Марьяна
Кистень 
Татьяна 
Александровна

Муха-Цокотуха 2 место ДП-2119-
125969

37 Нигматуллина 
Аэлита

Рокина Лаписа 
Григорьевна Мойдодыр 2 место ДП-2119-

126002

38 Карпенко 
Ирина

Кордумова 
Татьяна 
Викторовна

"Добрый доктор Айболит" 1 место ДП-2119-
126009



39 Гурьев 
Тимофей

Кордумова 
Татьяна 
Викторовна

"Умывальников начальник и мочалок 
командир!" 2 место ДП-2119-

126010

40 Ланский Миша
Номоконова 
Татьяна 
Петровна

Жизнь в группе детского сада 1 место ДП-2119-
126040

41 Бондаренко 
Артем

Яковенко 
Елена 
Борисовна

Краденое солнце 3 место ДП-2119-
126108

42 Иванов Саша
Яковенко 
Елена 
Борисовна

Федорино горе 3 место ДП-2119-
126112

43 Ерошенко 
Саша

Яковенко 
Елена 
Борисовна

Тараканище 3 место ДП-2119-
126115

44 Томбасова 
Дарья

Волохина 
Ольга 
Николаевна

"В Мире сказочных героев К.И. 
Чуковсого " 1 место ДП-2119-

126240

45 Николаенко 
Гриша

Антоненко 
Ирина 
Владимировна

,, Когда я выросту большим,, 3 место ДП-2119-
126290

46 Николаева 
Вероника

Клыкова 
Наталья 
Викторовна

Муха цокотуха 1 место ДП-2119-
126366

47 Группа 
"Капитошка"

Косогова 
Екатерина 
Андреевна

Мойдодыр 1 место ДП-2119-
126414

48 Родионова Ева
Мелещук 
Галина 
Владимировна

Муха Цокотуха 1 место ДП-2119-
126420

49 Федотов 
Эмиль

Данилова Анна 
Владимировна Спасение Крокодила 1 место ДП-2119-

126421

50 Машорина 
Галина

Светлана 
Александровна 
Сомова

Сказка "Муха цокатуха" 2 место ДП-2119-
126432

51 Магомедова 
Амалия

Светлана 
Александровна 
Сомова

Сказка "Доктор Айболит" 1 место ДП-2119-
126433

52 Патраковы 
Варя и Лиза

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Федорино горе 1 место ДП-2119-
126469

53 Магомедова 
Амалия

Светлана 
Александровна 
Сомова

Сказка "Доктор Айболит" 1 место ДП-2119-
126515



54 Андросенко 
Дарья

Моисеева 
Светлана 
Борисовна

Пошла Муха на базар 3 место ДП-2119-
126543

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


